

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย่อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอคงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2559 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งโรงเรียนบ้านย่อมพัฒนา ที่ 57/2559 ลงวันที่ 7 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		421,244.14		143,842.70	565,086.84	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		578,120.00		233,998.00	812,118.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		800.00		-	800.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		70,075.00		11,245.00	81,320.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				1,070,239.14		389,085.70	1,459,324.84	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		22,400.00		-	22,400.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				22,400.00		-	22,400.00	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				1,092,639.14		389,085.70	1,481,724.84	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย่อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ททราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงคน)	76	ลบ.ม.	-	-	125.00	9,500.00	9,500.00	
	- ทราดยาบรองกันฐานราก	2.08	ลบ.ม.	257.01	534.58	91.00	189.28	723.86	
	- คอนกรีตทราดยาบรองกันฐานราก 1:3:5	1.04	ลบ.ม.	1,400.00	1,456.00	398.00	413.92	1,869.92	
	- ถมดินอัดแน่น	18.50	ลบ.ม.	315.00	5,827.50	99.00	1,831.50	7,659.00	
	รวมงานข้อ 1.1				7,818.08		11,934.70	19,752.78	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม ค.ส.ล.หกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 x 5.00 ม.	108	ต้น	400.00	43,200.00	108.00	11,664.00	54,864.00	
	รวมงานข้อ 1.2				43,200.00		11,664.00	54,864.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	192	ลบ.ฟ.	400.00	76,800.00	-	-	76,800.00	
	- ไม้คร่าว	58	ลบ.ฟ.	400.00	23,200.00	-	-	23,200.00	
	- ไม้ค้ำยัน	24	ต้น	28.00	672.00	-	-	672.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	60	กก.	30.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	240	ตร.ม.	-	-	133.00	31,920.00	31,920.00	
	รวมงานข้อ 1.3				102,472.00		31,920.00	134,392.00	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม. / 210 กก./ตร.ซม.	53.00	ลบ.ม.	2,000.00	106,000.00	391.00	20,723.00	126,723.00	
	รวมงานข้อ 1.4				106,000.00		20,723.00	126,723.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กโครงสร้างทั้งหมด	2.80	ตัน	18,860.00	52,808.00	3,540.00	9,912.00	62,720.00	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	84	กก.	44.39	3,728.76	-	-	3,728.76	
	รวมงานข้อ 1.5				56,536.76		9,912.00	66,448.76	
	1.6 งานพื้นสำเร็จรูป								
	รวมงานข้อ 1.6				-		-	-	
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	90	ท่อน	663.00	59,670.00	289.00	26,010.00	85,680.00	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 3.2 มม.	25	ท่อน	220.00	5,500.00	96.00	2,400.00	7,900.00	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 3.2 มม.	84	ท่อน	279.00	23,436.00	121.00	10,164.00	33,600.00	
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3"x3"หนา 2 มม.	6	ท่อน	663.55	3,981.30	230.00	1,380.00	5,361.30	
	- แผ่นเหล็ก 250x250x4 มม.	54	แผ่น	35.00	1,890.00	20.00	1,080.00	2,970.00	
	- นอตเหล็ก 15x300 มม.	108	ตัว	50.00	5,400.00	10.00	1,080.00	6,480.00	
	- สีกันสนิมโครงหลังคา	445	ตร.ม.	12.00	5,340.00	35.00	15,575.00	20,915.00	
	รวมงานข้อ 1.7				105,217.30		57,689.00	162,906.30	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		421,244.14		143,842.70	565,086.84	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 เมตร หนา 5 มม.	1,045	แผ่น	58.00	60,610.00	-	-	60,610.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	88	แผ่น	58.00	5,104.00	-	-	5,104.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง 8"x10"	1,220	ตัว	6.00	7,320.00	-	-	7,320.00	
	- เชิงชายปั้นลม	98	เมตร	150.00	14,700.00	89.00	8,722.00	23,422.00	
	- ปิดลอนกระเบื้อง	98	เมตร	64.00	6,272.00	69.00	6,762.00	13,034.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสี	36	เมตร	350.00	12,600.00	25.00	900.00	13,500.00	
	- เดินท่อระบายน้ำฝน	104	เมตร	250.00	26,000.00	25.00	2,600.00	28,600.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	445	ตร.ม.	-	-	45.00	20,025.00	20,025.00	
	รวมงานข้อ 2.1				132,606.00		39,009.00	171,615.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา4มม.คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	211	ตร.ม.	250.00	52,750.00	75.00	15,825.00	68,575.00	
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนาความชื้น 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	234	ตร.ม.	310.00	72,540.00	75.00	17,550.00	90,090.00	
	- บัวฝ้าเพดานไม้ ขนาด 1/2" x 2"	226	เมตร	25.00	5,650.00	45.00	10,170.00	15,820.00	
	- ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน	445	เมตร	35.00	15,575.00	30.00	13,350.00	28,925.00	
	- ทาสีน้ำมันบัวฝ้าเพดาน	226	เมตร	15.00	3,390.00	5.00	1,130.00	4,520.00	
	รวมงานข้อ 2.2				149,905.00		58,025.00	207,930.00	
	2.3 งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	234	ตร.ม.	105.00	24,570.00	82.00	19,188.00	43,758.00	
	- ผิวพื้นขัดหยาบ	72	ตร.ม.	105.00	7,560.00	61.00	4,392.00	11,952.00	
	รวมงานข้อ 2.3				32,130.00		23,580.00	55,710.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	216	ตร.ม.	93.00	20,088.00	80.00	17,280.00	37,368.00	
	- ผนังแผ่นใยไม้อัดซีเมนต์หนา 12 มม.โครงคร่าวเหล็กรูปพรรณ(ตามแบบ)	69	ตร.ม.	780.00	53,820.00	140.00	9,660.00	63,480.00	
	- เอ็น ค.ส.ล.	170	เมตร	70.00	11,900.00	35.00	5,950.00	17,850.00	
	รวมงานข้อ 2.4				85,808.00		32,890.00	118,698.00	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง								
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 1" x 4"	144	เมตร	70.00	10,080.00	50.00	7,200.00	17,280.00	
	- ทาสีบัวเชิงผนังไม้	144	เมตร	15.00	2,160.00	5.00	720.00	2,880.00	
	รวมงานข้อ 2.5				12,240.00		7,920.00	20,160.00	
	2.6 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	432	ตร.ม.	58.00	25,056.00	82.00	35,424.00	60,480.00	
	รวมงานข้อ 2.6				25,056.00		35,424.00	60,480.00	
	2.7 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู ป.1 ไม้อัดยาง	8	ชุด	2,100.00	16,800.00	335.00	2,680.00	19,480.00	
	- หน้าต่าง น.	8	ชุด	6,800.00	54,400.00	700.00	5,600.00	60,000.00	
	- ช่องลมลดตาข่าย + ช่องแสง ช.1	8	ชุด	2,900.00	23,200.00	400.00	3,200.00	26,400.00	
	- ช่องลมลดตาข่าย + ช่องแสง ช.2	8	ชุด	2,900.00	23,200.00	400.00	3,200.00	26,400.00	
	รวมงานข้อ 2.7				117,600.00		14,680.00	132,280.00	
	2.8 งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	รวมงานข้อ 2.8				-		-	-	
	2.9 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	รวมงานข้อ 2.9				-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอคงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อโลโครก								
	รวมงานข้อ 3.1				-		-	-	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	รวมงานข้อ 3.2				-		-	-	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	รวมงานข้อ 3.3				-		-	-	
	3.4 งานระบบดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมงานข้อ 3.4				800.00		-	800.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		800.00		-	800.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้า 1x36 W. ตะแกรงถึไบพับ	24	ชุด	1,740.00	41,760.00	115.00	2,760.00	44,520.00	
	- โคมไฟฟ้า 1x18 W. มีครอบ	7	ชุด	1,275.00	8,925.00	115.00	805.00	9,730.00	
	รวมงานข้อ 4.1				50,685.00		3,565.00	54,250.00	
	4.2 งานสวิทช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิทช์เดี่ยว	15	ชุด	60.00	900.00	80.00	1,200.00	2,100.00	
	- เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก)	4	ชุด	100.00	400.00	90.00	360.00	760.00	
	รวมงานข้อ 4.2				1,300.00		1,560.00	2,860.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	31	จุด	145.00	4,495.00	80.00	2,480.00	6,975.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิทช์	15	จุด	145.00	2,175.00	80.00	1,200.00	3,375.00	
	- เดินสายไฟฟ้า (ปลั๊ก)	4	จุด	430.00	1,720.00	110.00	440.00	2,160.00	
	รวมงานข้อ 4.3				8,390.00		4,120.00	12,510.00	
	4.4 งานแผงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	1	ชุด	5,200.00	5,200.00	500.00	500.00	5,700.00	
	- เซฟตี้สวิทช์ ขนาด 100 แอมป์	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	รวมงานข้อ 4.4				9,700.00		2,000.00	11,700.00	
	4.5 งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5				-		-	-	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		70,075.00		11,245.00	81,320.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่								
	- กระดานดำ	4	ชุด	5,600.00	22,400.00	รวมค่าแรง	-	22,400.00	
	รวมงานข้อ 1.1				22,400.00		-	22,400.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำทั้งหมด		รวม		22,400.00		-	22,400.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	2.1 งานเวทีห้องประชุม								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด		รวม		-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ก)


สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	1.2 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 1.2				-		-	-	
	รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

หมายเหตุ ราคาที่กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555

ลงชื่อ



(นายปรัชญา มานวงค์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านย่อมพัฒนา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายไพฑูรย์ ศรีหรั่ง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านดงหลวง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางสาววิไลพร บริสุทธิ์)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ พร.4(ข)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2559 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งโรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ที่ 57/2559 ลงวันที่ 7 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		202,536.00		-	202,536.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต		รวม		-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์		รวม		-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ		รวม		-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด						202,536.00		-	202,536.00

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 102/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 4 ห้องเรียน

แบบ ปร.4(ข)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ตำบลชะโนดน้อย อำเภอคงหลวง จังหวัดมุกดาหาร


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2559 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งโรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ที่ 57/2559 ลงวันที่ 7 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
	- โตะและเก้าอี้ครู	4	ชุด	2,990.00	11,960.00	รวมค่าแรง	-	11,960.00	
	- โตะและเก้าอี้เรียน ระดับประถมศึกษา (มอก.)	120	ชุด	1,476.00	177,120.00	รวมค่าแรง	-	177,120.00	
	- ตู้เก็บเอกสาร	4	ใบ	3,364.00	13,456.00	รวมค่าแรง	-	13,456.00	
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว				202,536.00		-	202,536.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต				-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน				-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย				-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				202,536.00		-	202,536.00	

หมายเหตุ ราคาที่กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555

ลงชื่อ



(นายปรัชญา มานวงค์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายไพฑูรย์ ศรีหรั่ง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านดงหลวง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางสาววิไลพร บริสุทธิ์)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง